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INCAP-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1-9/2002

- Incap-konsernin virallinen liikevaihto tammi-syyskuussa oli 52,8 milj.
euroa ja liiketappio 3,0 milj. euroa
- Incap-JMC:n pro forma –liikevaihto tammi-syyskuussa oli 47,1 milj.
euroa ja liiketappio 5,5 milj. euroa.
- Kolmannen vuosineljänneksen pro forma –liikevaihto oli 13,2 milj. euroa
ja liiketappio 3,1 milj. euroa. Tulokseen sisältyy kertaluonteisia
kulukirjauksia yhteensä 1,9 milj. euroa

Tammi-syyskuun virallinen konserni sisältää 1.3.2002 konsernista
irtautuneen Incap Furniture Oy:n tammi-helmikuun tiedot ja huhtikuussa
2002 hankitun JMC Tools Oy:n touko-syyskuun konsernitiedot. Nykyisen
liiketoiminnan kehitystä katsauskaudella on kuvattu pro forma –tiedoin.
Virallisen ja pro forma –konsernin muodostumista on kuvattu tarkemmin
taulukoiden yhteydessä.

Konsernin taloudellinen kehitys

Incap-konsernin virallinen liikevaihto oli tammi-syyskuussa 52,8 milj.
euroa eli 25 % alempi kuin viime vuoden vastaavana aikana (70,2 milj.
euroa tammi-syyskuussa 2001). Konsernin liiketappio oli 3,0 milj. euroa
(liikevoitto 8,9 milj. euroa), tappio ennen satunnaisia eriä 3,7 milj.
euroa (tulos 8,4 milj. euroa voitollinen) ja katsauskauden tappio 9,8
milj. euroa (tulos 6,0 milj. euroa voitollinen). Incap Furniture –
alakonsernin varojen ja velkojen poistuminen virallisesta konsernista
aiheutti 6,1 milj. euron kirjanpidollisen tappion konsernin
tuloslaskelmaan.

Virallisen konsernin osakekohtainen tulos oli –0,57 euroa (1,7 euroa) ja
osakekohtainen oma pääoma 1,60 euroa (7,15 euroa). Konsernin
omavaraisuusaste oli 42,2 % (39,2 %) ja taseen loppusumma 46,2 milj.
euroa (64,1 milj. euroa).

Incap-JMC:n taloudellinen kehitys pro forma

Incap-JMC:n pro forma –liikevaihto tammi-syyskuussa 2002 oli 47,1 milj.
euroa ja liiketappio 5,5 milj. euroa. Kolmannen vuosineljänneksen
liikevaihto laski edellisestä neljänneksestä 22 % ja oli 13,2 milj. euroa
(17,0 milj. euroa). Kolmannen vuosineljänneksen liiketappio oli 3,1 milj.
euroa kun se edellisellä neljänneksellä oli 1,2 milj. euroa.

Edellistä vuosineljännestä suurempi liiketappio aiheutui
kertaluonteisista kulukirjauksista, joita tehtiin kolmannen
vuosineljänneksen tulokseen yhteensä 1,9 milj. euroa. Kulukirjauksista
1,0 milj. euroa kohdistui vaihto-omaisuudessa oleviin, tiettyjen
tietoliikennesektorin tuotteiden epäkurantteihin materiaaleihin ja
komponentteihin. Muut 0,9 milj. euron kirjaukset koskivat



henkilöstöjärjestelyjä sekä markkinatilanteen heikentymisestä
aiheutuneita toiminnan sopeuttamiskuluja.

Elektroniikkaliiketoiminnan vertailukelpoinen liikevaihto (elektroniikan
ja mekaniikan valmistuspalvelut ilman suurtaajuuskomponentteja) tammi-
syyskuussa oli 43,4 milj. euroa (44,2 milj. euroa tammi-syyskuussa 2001)
ja liiketappio 0,7 milj. euroa (liikevoitto 0,5 milj. euroa).
Liiketappioon sisältyy heinä-syyskuulle kirjattuja kertaluonteisia kuluja
0,7 milj. euroa.

Incap-JMC:n osakekohtainen pro forma tulos tammi-syyskuussa oli –0,96
euroa ja osakekohtainen oma pääoma 1,60 euroa. Taseen loppusumma
katsauskauden päättyessä oli 46,2 milj. euroa ja pro forma
omavaraisuusaste 42,2 %.

Incap-JMC:n liiketoiminnan kehitys

Incap-JMC:n liiketoiminta sisältää elektroniikan ja mekaniikan sekä
suurtaajuusteknisten komponenttien valmistuspalvelut. Kysyntä automaatio-
ja prosessiteollisuuden sekä turvallisuuselektroniikan ja
terveydenhuollon laitevalmistuksessa jatkui vakaana.
Tietoliikennesektorin vaikea markkinatilanne heijastui yhtiön
liiketoimintaan ja heikensi voimakkaasti erityisesti suurtaajuusteknisten
tuotteiden valmistuskapasiteetin käyttöastetta.

Kannattavuuden kohentamiseen ja kilpailukyvyn turvaamiseen tähtääviä
toimenpiteitä tehostettiin ja toiminnan sopeuttamista kysyntää
vastaavaksi jatkettiin. Asiakaspalvelun parantamiseksi myyntiin
kohdennettiin lisäresursseja.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin rahoitusasema pysyi vakaana. Konsernin quick ratio oli 0,7
(0,8) ja current ratio 1,9 (1,7). Nettovelkaantumisaste oli 82,7 % ja
omavaraisuusaste 42,2 % (39,2 %).

Virallisen konsernin kokonaisinvestoinnit tammi-syyskuussa olivat 0,3
milj. euroa (12,9 milj. euroa) eli noin 0,6 % (18 %) liikevaihdosta.
Incap-JMC:n investoinnit olivat 0,4 milj. euroa eli 0,8 % pro forma –
liikevaihdosta.

Henkilöstö ja organisaatio

Katsauskauden lopussa Incap-konsernin palveluksessa oli 613 henkilöä (640
henkilöä kesäkuun 2002 lopussa), joista lomautettuna oli 102 henkilöä.

Konsernin liiketoiminnat järjestettiin lokakuussa kahteen
liiketoimintayksikköön. Elektroniikan ja mekaniikan liiketoiminnat
yhdistettiin ja niiden johtajaksi nimitettiin Timo Sonninen, joka vastasi
aiemmin elektroniikan liiketoiminnasta. Elektroniikan ja mekaniikan
liiketoimintayksikköön kuuluvat tehtaat Helsingissä, Vaasassa, Vuokatissa



ja Viron Kuresaaressa sekä Ultraprint Oy:n yksikkö Kempeleessä. Toisen
liiketoimintayksikön muodostaa RF-liiketoiminta, jonka johtajaksi
nimitettiin Jari Niskanen. RF-liiketoimintayksikkö keskittyy
suurtaajuusteknisten tuotteiden valmistukseen ja kehittämiseen, ja siihen
kuuluvat JMC Tools Oy:n Kempeleen ja Ruukin tuotantolaitokset.

Uusi rakenne vahvistaa tuotekokonaisuuksien tarjontaa ja tukee
suurtaajuusteknisen osaamisen syventämistä.

JMC Tools Oy:n uusi hallitus

JMC Tools Oy:n ylimääräinen, 5.11.2002 pidetty yhtiökokous nimitti yhtiön
hallitukseen Kalevi Laurilan, Jorma Terentjeffin ja Juhani Vesterisen.
Hallitus nimesi keskuudestaan puheenjohtajaksi Jorma Terentjeffin.

Osakkeet ja osakkeenomistajat

Incap Oyj:n osakkeen kurssi vaihteli tammi-syyskuussa 5,63 ja 2,01 euron
välillä. Yhtiöllä on yhteensä 12 180 880 osaketta, joista on
katsauskauden aikana vaihtanut omistajaa 6,7 %. Katsauskauden lopussa
yhtiöllä oli 588 osakasta. Yhtiön markkina-arvo 30.9.2002 oli 24,5
miljoonaa euroa.

Incap Oyj:n ja JMC Tools Oy:n yhdistymissopimukseen kirjattu, suunnatun
osakeannin merkitsijöitä sitova luovutusrajoitus lakkaa tämän
osavuosikatsauksen 1-9/2002 julkistamisen yhteydessä. Rajoituksen piiriin
kuului 70 % suunnatussa osakeannissa merkityistä 8 670 770 osakkeesta.

Hallituksella on voimassa olevat valtuudet korottaa osakepääomaa enintään
1 180 679,24 eurolla.

Tulevaisuuden näkymät

Markkinatilanteen odotetaan pysyvän ennallaan vuoden loppukuukausina ja
Incap-JMC:n pro forma –liikevaihdon vuonna 2002 arvioidaan jäävän noin 10
% vuoden 2001 tasosta aiemman ennusteen mukaisesti. Loka-joulukuun pro
forma –liikevaihdon odotetaan kuitenkin ylittävän heinä-syyskuun
vastaavan liikevaihdon. Viimeisen vuosineljänneksen pro forma -
liiketappion odotetaan olevan pienempi kuin vuoden aiemmilla
neljänneksillä kustannusten sopeuttamisen ja toiminnan tehostamisen
seurauksena.

Yhtiön tämänhetkisen arvion mukaan kysyntä automaatio- ja
prosessiteollisuuden sekä turvallisuuselektroniikan ja terveydenhuollon
laitevalmistuksessa jatkuu edelleen vakaana. Sen sijaan
tietoliikennesektorin markkinatilanne pysynee vaikeana vielä vuoden 2003
alkupuoliskolla.

Incap-konsernin tilinpäätös vuodelta 2002 julkaistaan 18.2.2003 klo 13.
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Liite 1
Incap-konsernin virallinen tuloslaskelma ja tasetiedot

INCAP-KONSERNIN VIRALLINEN TULOSLASKELMA (1000 euroa)
(ei tilintarkastettu)

1-9/2002 1-9/2001 Muutos
%

1-12/2001

LIIKEVAIHTO 52 824 70 183 -25 99 692
Liiketoiminnan kulut -55 812 -61 280 -9 -87 483
LIIKEVOITTO -2 988 8 903 -134 12 209
Rahoitustuotot ja –kulut -705 -492 43 -795
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -3 693 8 411 -144 11 414
Satunnaiset erät -6 081 - -3
VOITTO ENNEN VEROJA -9 774 8 411 -216 11 411
Välittömät verot -23 -2 439 -99 -3 534
TILIKAUDEN VOITTO -9 797 5 972 -264 7 877

VIRALLINEN KONSERNITASE (1000 euroa)
(ei tilintarkastettu)

30.9.02 30.9.01 Muutos
%

31.12.01

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT 19 988 20 103 -1 26 922



Aineettomat hyödykkeet 1 767 2 187 -19 2 175
Aineelliset hyödykkeet 18 210 17 906 2 24 737
Sijoitukset 11 10 10 10
VAIHTUVAT VASTAAVAT 26 172 44 035 -41 42 021
Vaihto-omaisuus 17 110 23 524 -27 22 335
Saamiset 8 844 17 313 -49 18 362
Rahoitusarvopaperit, rahat ja
pankkisaamiset

218 3 198 -93 1 324

YHTEENSÄ 46 160 64 138 -28 68 943

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 19 557 25 110 -22 27 032
Osakepääoma 20 487 5 904 247 5 904
Ylikurssirahasto 4 224 4 224 - 4 224
Edellisten tilikausien voitto 4 561 9 010 -49 9 027
Tilikauden voitto -9 797 5 972 -264 7 877
Pääomalainat 82 - -
PAKOLLISET VARAUKSET - - 800
VIERAS PÄÄOMA 26 603 39 028 -32 41 111
Laskennallinen verovelka 539 2 886 -81 3 557
Muu pitkäaikainen vieras pääoma 12 553 10 656 18 10 281
Lyhytaikainen vieras pääoma 13 511 25 486 -47 27 273

YHTEENSÄ 46 160 64 138 -28 68 943

Liite 2
Incap-konsernin viralliset tunnusluvut ja vastuusitoumukset

TUNNUSLUVUT 30.9.02 30.9.01 Muutos
%

31.12.01

Tulos/osake, euroa -0,57 1,70 -134 2,24
Oma pääoma/osake, euroa 1,60 7,15 -78 7,70
Omavaraisuusaste, % 42,2 39,2 8 39,2
Investoinnit, milj. euroa 0,3 12,9 -98 21,3

% liikevaihdosta 0,6 18,0 21
Henkilöstö keskimäärin 647 863 847

VASTUUSITOUMUKSET (milj. euroa) 30.9.02 30.9.01 31.12.01

OMASTA VELASTA
Kiinnitykset 8,5 14,0 18,9
Vastaava velka 4,7 8,3 11,8
Muut vastuut 10,2 12,0 13,4

Osavuosikatsauksen lisätietoja:



Vertailukausi 1-9/2001 sisältää Incap Furniture Oy –konsernin, joka
toimialan myynnin vuoksi sisältyy katsauskauden lukuihin vain tammi-
helmikuun osalta. Katsauskauteen sisältyy lisäksi huhtikuussa 2002
hankitun JMC Tools Oy:n touko-syyskuun konsernitiedot. Katsauskausi ja
vertailukausi eivät siten anna vertailukelpoista kuvaa liiketoiminnan
kehityksestä.

Liite 3
Incap-JMC pro forma –konsernin tuloslaskelma ja tasetiedot

INCAP-JMC PRO FORMA –KONSERNIN TULOSLASKELMA (1000 euroa)
(ei tilintarkastettu)

1-9/2002 1-6/2002 1-12/2001

LIIKEVAIHTO 47 074 33 841 71 561
Liiketoiminnan kulut -52 555 -36 235 -76 778
LIIKEVOITTO -5 481 - 2 394 -5 217
Rahoitustuotot ja –kulut -820 -556 -1 134
VOITTO ENNEN SATUNNAISIA ERIÄ -6 301 -2 950 -6 351
Satunnaiset erät - - 3 596
VOITTO ENNEN VEROJA -6 301 -2 950 -2 755
Välittömät verot - -197 -863
TILIKAUDEN VOITTO -6 301 -3 147 -3 618

INCAP-JMC KONSERNITASE (1000 euroa)
(ei tilintarkastettu)

30.9.02 30.6.02 31.12.01
VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT 19 988 20 807 23 983
Aineettomat hyödykkeet 1 767 1 922 2 227
Aineelliset hyödykkeet 18 210 18 874 20 481
Sijoitukset 11 11 1 275
VAIHTUVAT VASTAAVAT 26 172 32 076 38 658
Vaihto-omaisuus 17 110 19 028 23 584
Saamiset 8 844 11 836 14 526
Rahoitusarvopaperit, rahat ja pankkisaamiset 218 1 212 548

YHTEENSÄ 46 160 52 883 62 641

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA 19 557 22 711 22 520
VIERAS PÄÄOMA
Korollinen vieras pääoma
Pitkäaikainen 12 555 13 257 13 470
Lyhytaikainen 3 735 4 364 7 655

Koroton vieras pääoma
Lyhytaikainen 10 313 12 551 18 996



YHTEENSÄ 46 160 52 883 62 641

Liite 4
Incap-JMC pro forma –konsernin tunnusluvut

30.9.02 30.6.02 31.12.01
Tulos/osake, euroa -0,96 -0,90 -0,59
Oma pääoma/osake, euroa 1,60 1,86 1,83
Omavaraisuusaste, % 42,2 42,9 36,0
Investoinnit, milj. euroa 0,4 0,3 7,0

% liikevaihdosta 0,8 0,8 9,8
Henkilöstö keskimäärin 647 662 719

Liite 5
Pro forma –katsauksen laadintaperiaatteet

Pro forma –infomaatio kattaa koko vuoden 2001 ja tammi-syyskuun 2002
ilman vertailutietoja. Incap-JMC:n tammi-syyskuun yhdistetty pro forma –
tuloslaskelma on laadittu olettaen Incap Furniture Oy:n osakkeiden
myynnin ja JMC Tools Oy:n osakkeiden hankinnan tapahtuneen pro forma –
kauden alussa 1.1.2002. Tällöin Incap-konsernin virallisesta tammi-
syyskuun tuloslaskelmasta on poistettu Incap Furniture Oy:n tammi-
helmikuun tiedot (osakkeiden myynti 1.3.2002) ja tähän tuloslaskelmaan on
yhdistelty JMC Tools Oy:n tammi-syyskuun tiedot (osakkeiden hankinta
19.4.2002). Incap-konsernin ja JMC Tools –konsernin yhdistyminen on
tapahtunut 19.4.2002.

Sekä virallisen että pro forma –konsernitaseiden yhdistely on tehty
noudattaen Kirjanpitolautakunnan osakevaihdon kirjanpitokäsittelyä
koskevaa päätöstä 1591/1999, jolloin osakevaihdossa ei muodostu
konserniliikearvoa. IAS:n mukaiset konsolidointiperiaatteet voivat
poiketa edellä mainitusta menettelytavasta. Pro forma –tase on laadittu
olettaen, että Incap Furniture Oy:n osakkeiden myynti ja JMC Tools Oy:n
osakkeiden hankinta ovat tapahtuneet pro forma –kauden lopussa 30.9.2002.


